MICHAEL GLYCAS, scriptor annalium desinentium in a. 1118. de quibus dixi volum. VI. p. 156. "). Non Siculum patria, sed Byzantium et circa a. 1150. vixisse, obseruat *Joannes.*

w) Siue vol. VII. p. 468 seq. nou. edit. et add. *Leidae* in bibl. publ. inter codd. *Vossianos* esse *Mich. Glycae* chronicæ fragmentum. v. eat. bibl. publ. *Leid.* p. 591. nr. 9. — *ibid.* in bibl. publ. p. 534. nr. 2. *Chronicon*, ex veteri cod. descripsiun, quasi paratum ad editionem. — *Annales Augustias Vindel.* in bibl. publ. plur. 5. nr. 26. v. *Reissri* indic. *MSSt. bibl. Argust.* p. 68. — *Chronicon Monac.* in cod. *Bauri. CLII.* quomodo præmissi versus et ipse titulus differat ab edito a. Labbeo in notis ad *Glycae chronicon*, docet cl. *Hardt* in *Aretini Beyträgen* etc. a. 1804. part. 10. p. 48. — *Veronæ* in bibl. *Sainte Scip. Maffeio* in Verona illustrata. — *Taurini* in bibl. reg. cod. XCIII. cuius lectiones saepius discrepare ab edit. *Veneta* 1729. et in eo illas lacrimas, in ista edit. occurrentes, eo modo, ut Labbeus ex suis codd. fecerat, esse suppletas, animaduertit con- fector cat. codd. gr. *Taurin.* p. 184. — Partem libri III. annalium a Iulio Caefare ad Constantium M. tamquam librum singularem, at falso *Theodoro Metochitæ* adscriptum, primus vulgavit, in latinam linguam trastrulit, notisque ad-didit *Io. Meursius*, *Lugd. Bat. Inst. Colster* 1618. 8. — rec. in *Meursii Opp.* tom. VII. *Florent.* 1746. p. 737. Sed in corpore Byzantino pars illa Mich. Glycae est restituta, integra repraesentata notisque illustrata. — De Mich. Glyca, a quo quidem in Annalibus leges, historico præscribes, non obsernatas esse, multa tamen notatu digna narrata, iudicant eruditæ, viuuerunt tamen mactant eum laude celebris historicæ, philosophiæ theologi, conf. *G. I. Vossium de histor. græc.* libr. II. cap. 27. ad saeculum duodecimum, *Cave* in hist. lit. SS. eccl. II. pag. 206. seq. qui cum claruisse scripsit a. 1120. — *Antonin. Mongitor.* in bi-

Ioannes Boiuinus, qui pro Σικελίωτος docet, legendum Σικελίωτος siue Σικυδίωτος, hoc enim illius nomen apud Nicetam: nomen autem Glycae adsumisse videri tunc deum quum habitum monasticum induit. Vide *Mich. le Quien* tom. I. ad Damascen. p. 633. *Allatum* de consensu vtriusque ecclesiac pag. 702. et *Theophilum Raynaudum* tom. VI. Opp. pag. 119. seq. *Epiſtolae XCII.* huius Michaelis Glycae MSS. in bibl. regia Paris. Ex his nonnulla adſeruntur ab *Allatio* de consensu, vt ad *Eſajam* monachum p. 1280. ad *Gregorium acropolitam* pag. 1339. ad *Alypium* enclitum monachum p. 1137. 1179. 1344. 1350. ad *Nilum* monachum p. 1194. etc. In bibl. caſarea praeter capita quaedam philosophica MSS. exſtant etiam epiftolas

in bibliotheca Sicula, tom. II. p. 75. seq. qui a p. 69. multorum *Michaelum Sicularum* vitam scriptaque persequutus, nostrum quoque perperam in numerum Sicularum scriptorum, incertae tamen patriae, recepit, eius autem actatem ad annum 1118. refutit, aliorum vero ſententias subiunxit, multosque, qui de illo egerunt, laudavit; — *Io. Fabricium* in historia bibl. *Fabric.* tom. V. p. 262. seq. qui praeterea *Olearium* in bibl. eccles. part. I. 487. aliosque adpellat; — *Casim. Oudin.* in comment. de SS. eccl. tom. III. qui p. 2522. sqq. longam diſſertat. de aetate et scriptis Mich. Glycae contexuit, et in cap. primo ſubscriptis ſententiae *Leon. Allatii*, qui lib. II. de perpetuo conſensu ecclesiae occid. et orient. cap. 18. §. 17. fol. 870. ex Glycae epiftolis effeſſe ſibi persuafit, Glycam floruisse circ. an. 1430. et deinceps, atque Oudinus longum ex Allatii libro locum, cui intexta eſt epiftola Glycae, anteā inedita, gr. cum versione lat. repetit, grauitaque inuectus eſt in Canevua. — In eadem haeresi versabatur *Io. Lamius*, qui tomo deliciarum eruditorum, Florent. 1736. 8. edito longam de Michaeli Glyca eiusque scriptis, praesertim epiftolis praefixit diſſertationem. Ab initio statim scribit, Michaelem cognominatum eſſe Glycam, quod prouti versus, qui in variis codd. eius annalium occurruunt, manifeſte ipſi videntur indicare, ex Glycetarum eſſet famili: refellitque Fabricium nostrum, nullo antiquitatis monumento, nulla historiae fide arbitratum, cognoſmen illud ab eo adſcritum, quin monasticum habitum induiſſet. Tum, cum Siculum natione fuiffe, ſcriberat, (quam tamen opinionem potea in alio tomo mutauit, Boiuinum ſequens,) eumque Grammaticum profiſſione fuiffe, ex iſcriptione epiftolae primac in cod. Riccardiane docuit, et pluribus expofuit. Posthaec multis, forſan mihi, laudibus eius ingenium, litterarum copiam et ſcribendi genus extulit, existimans, illum in codd. iure adpellatum eſſe λογιστής καὶ σοφότατος. Dein inquirit in aetatem Glycae, accedit Allatii atque Oudini iudiciis, atque potiſſimum Glycae epiftolis, ab ipſo editis, 35. 36. et 41. ad Constantiū Palaeologum, qui ab anno 1445. vel 1448. usque ad a. 1453. imperauit, aliisque, quae vberius explicuit, argumentis ductus Glycae aetatem deum illis annis adligat. Huius rationibus subscriptis Hamberger. in zuverläſſ. Nachricht. part. IV. p. 729. et Glycam post a. 1445. vixisse, adnotauit. At fecus ſenſit Walch. theologus quondam Gottingensis, qui in singulari recitatione de Glycae annis in comment. societ. Gott. vol. V. p. 18. seq. censet, ex epiftolis illis, ad quas prouocauit Lamius, haud poſſe tuta ſumi argumenta, et probabilius ex iis epiftolis, quae conſensum quendam cum Glycae annalibus prodant, huius aetatem, ad ſaeculum XII. refereudam, definiſſi: qua de re quia in *Introduc.* tom. II. part. I. p. 554. sqq. et in *Supplem.* ad illam, tom. II. p. 68. fuſius diſſerui, nolo ea, quae ibi dixi, h. l. recoquere. Atque non ſolum *Saxius* in *Onom.* lit. II. pag. 241. ad a. 1150. retulit Glycae aetatem; ſed quoque cl. *Morell.* in bibl. MSt. gr. et lat. tom. I. p. 266. seq. ex cod. Veneto bibl. Marc. CCCII. ad ſaeculum XIII. referendo, qui contineat Glycae annales et habet adnotationem, a. 6798. (aer. vulg. 1290); comprobat Walchii ſententiam, et censet docetque, illas tres epiftolas Glycae, ſiquidem auctor is eſt, adscriptas, aliisque *Io. Zonarae* et fortasse etiam aliorum immixtas in codd. Parisiensi, Vindoboni. Mosquensi, Taurinensi et Nauiano, ad alium quendam Constantiū Palaeologum, antiquiore, fuiffe ſcriptas: in qua ſententia mihi potius adquiescendum videtur. Hart.